

IV Mistrzostwa Polski w Piłce Nożnej Pięcioosobowej, Zabrze, 8-9 czerwca

# Prawie jak mundial



**Tegoroczny turniej Geodetów w Piłce Nożnej Pięcioosobowej obfitował w wiele niespodzianek, zupełnie jak Mundial w Korei i Japonii. Jedną z większych była nieobecność obrońcy tytułu Mistrza Polski z ubiegłego roku drużyny PROINWEST z Zabrze. Pozytywną zaś okazała się liczba zgłoszonych drużyn – oprócz stałych bywalców w turnieju znalazły się cztery nowe, reprezentujące Katowice, Nowy Sącz, Myślenice oraz Częstochowę.**

Jeśli chodzi o drużyny broniące miejsc z poprzedniego roku, po rozlosowaniu składu poszczególnych grup pierwsze opinie były dość optymistyczne. Jednak po głębszej analizie ich szans nie oceniano już tak różowo, tym bardziej że przyszło im się spotkać z przeciwnikami, o których niewiele było wiadomo.

I stało się. Drużyna PRYZMAT-u z Zabrze, mająca teoretycznie największe szanse na zdobycie tytułu Mistrza Polski w 2002 roku, zajmuje ostatnie miejsce w grupie i otrzymuje tym samym możliwość gry tylko o siódme miejsce w turnieju. Kolejny z faworytów – VERTICAL Żory – uplasował się dopiero na piątą pozycję. Nie zawiodła natomiast drużyna z Zielonej Góry, która przez cały czas grała na wyrównanym poziomie i zdobyła najwyższą pozycję spośród uczestników ubiegłorocznego turnieju. W zdobyciu tytułu Mistrza Polski przeszkodziły jej jednak dwie drużyny: BUSK Katowice

## OFICJALNE WYNIKI TURNIEJU

### Klasyfikacja drużynowa:

I miejsce i tytuł Mistrza Polski na rok 2002 – MYŚLENICE  
 II – BUSK Katowice  
 III – GEOMAP Zielona Góra  
 IV – Cz.T.G. Częstochowa  
 V – VERTICAL Żory  
 VI – WPG Warszawa  
 VII – PRYZMAT Zabrze  
 VIII – GEOART Nowy Sącz  
 IX – OPGK Rzeszów  
 tytuł Fair Play – drużyna OPGK Rzeszów

### Klasyfikacja indywidualna:

najlepszy strzelec – Krzysztof Belka (PRYZMAT Zabrze)  
 najlepszy zawodnik – Marek Szpakowski (GEOMAP Zielona Góra)  
 najlepszy bramkarz – Krzysztof Włodarczyk (Cz.T.G. Częstochowa)

Na zdjęciu zdobywca tytułu Mistrza Polski na rok 2002 w składzie od lewej: rząd górny – Dariusz Cienkosz, Artur Wątor (kapitan), Tomasz Gatlik, Sławomir Skóra, Konrad Wygona; rząd dolny – Krzysztof Mróz, Janusz Kluźwicz, Zbigniew Nawieśniak, Ireneusz Bryt oraz organizator Krzysztof Belka

ce i MYŚLENICE, które okazały się godnymi siebie przeciwnikami w finale. Po bardzo wyrównanym meczu tytuł Mistrza Polski na rok 2002 wywalczyła drużyna z Myślenic, pokonując BUSK Katowice 1:0. Finał naprawdę godny podziwu za wolę walki, rozważę, technikę, ale i odrobinę przebiegłości ze strony obu drużyn. Bramkę „mistrzowską” zdobył Krzysztof Mróz.

W pierwszej czwórce znalazły się trzy nowe drużyny, co świadczy o tym, iż geodeci – pomimo trudnej sytuacji gospodarczej – znajdują jednak czas i ochotę na treningi i odrobinę szaleństwa na zielonej trawie. I oby tak pozostało. Dziękując wszystkim drużynom za udział w tegorocznym turnieju, zapraszam chętnych do uczestnictwa w przyszłym roku (przewidywany termin imprezy to 6-8 czerwca 2003 r.).

Krzysztof Belka